

EDUARDO FERNANDO MARIN CISNEROS
CALLE C WASHINGTON 314
VIVEROS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88070
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40904086
RFC: MACE890918F85

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0258402986	072 810 00258402986 2	\$35,542.49	\$26,306.59
TOTAL			\$35,542.49	\$26,306.59

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 35,542.49
+ Total de depósitos	\$ 13,416.74
- Total de retiros	\$ 22,652.64
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 26,306.59
Saldo disponible al día*	\$ 25,178.83
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 27,131.34
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,127.76
TOTAL	\$ 1,127.76
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 20,752.64-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 20,752.64-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$35,542.49)



DEPÓSITOS	\$13,416.74
RETIROS	\$22,652.64
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$26,306.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			35,542.49
03-FEB-26	QMS520TECHNOLOGYINTLDA MONEDA ORIGEN: 74.05 MXN USD : 74.42 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26012871603414 FECHA Y HORA AUT: 260130 1731		74.42	35,468.07
03-FEB-26	Google jp pokemon pok MONEDA ORIGEN: 419.00 MXN USD : 421.10 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182630174694 FECHA Y HORA AUT: 260130 1731		421.10	35,046.97
03-FEB-26	PAYPAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		45.00	35,001.97
03-FEB-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		99.90	34,902.07
03-FEB-26	REST THE BROKEN TART RFC:CAHF720119B68		836.00	34,066.07
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		222.00	33,844.07
03-FEB-26	MERPAGO*SS1 RFC:MAG 2105031W3		130.00	33,714.07
04-FEB-26	GYM SPORT PAPA MILO RFC:SGP 120802JG6		700.00	33,014.07
04-FEB-26	ABTS CENTRO COM MTZ 1 RFC:CCM 920311573		100.00	32,914.07
04-FEB-26	UNIV UTEL RFC:SHE 1110145H4		3,140.00	29,774.07
06-FEB-26	PGS* PGSHARP #80394952 MONEDA ORIGEN: 5.00 USD USD : 5.00 TIPO CAMBIO : 17.3789 FECHA Y HORA AUT: 2602042225542506 FECHA Y HORA AUT: 260203 2304		86.89	29,687.18
06-FEB-26	PAYPAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		89.00	29,598.18
06-FEB-26	PAYPAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		18.00	29,580.18
06-FEB-26	PAYPAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		18.00	29,562.18
06-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		38.00	29,524.18
09-FEB-26	GAS ORSAN DEL NORTE ES RFC:ONO 9507278T4		560.17	28,964.01
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		387.40	28,576.61
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		434.85	28,141.76
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		290.60	27,851.16
09-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		769.99	27,081.17
09-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		23.00	27,058.17
09-FEB-26	KSK*VID ONLYFANS RFC:FEN 250212123		62.61	26,995.56
10-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		40.50	26,955.06
10-FEB-26	Google Pokemon MONEDA ORIGEN: 59.00 MXN USD : 59.30 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602082025655954 FECHA Y HORA AUT: 260207 1617		59.30	26,895.76
11-FEB-26	STEAMGAMES.COM 4259522985 MONEDA ORIGEN: 109.99 MXN USD : 110.54 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260208P2012745182636553933 FECHA Y HORA AUT: 260208 1408		110.54	26,785.22
12-FEB-26	PAY PAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		45.00	26,740.22
12-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		1,099.99	25,640.23
12-FEB-26	FLORERIA CAPRICCIO RFC:AACD620414TV0		975.00	24,665.23
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		1,400.00	23,265.23
13-FEB-26	20202633408043030280287296 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183413 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280287296	6,708.37		29,973.60
16-FEB-26	Google ChatGPT MONEDA ORIGEN: 395.00 MXN USD : 396.98 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602112101336814 FECHA Y HORA AUT: 260213 1105		396.98	29,576.62
16-FEB-26	PAYPAL *PATREONIREL MEMB MONEDA ORIGEN: 116.00 MXN USD : 116.58 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182630197463 FECHA Y HORA AUT: 260213 1105		116.58	29,460.04
16-FEB-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		97.50	29,362.54
16-FEB-26	PAY PAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		18.00	29,344.54
16-FEB-26	PAY PAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		45.00	29,299.54
16-FEB-26	PAY PAL*TOTALPLAYTE RFC:OPM 150323DI1		631.03	28,668.51
16-FEB-26	PAY PAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		45.00	28,623.51
16-FEB-26	PAY PAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		74.00	28,549.51
16-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		599.00	27,950.51
16-FEB-26	CLIP MX*REST JANNINOS RFC:BLI 120726UF6		205.00	27,745.51
16-FEB-26	HAMBURGUESAS RIO RFC:OOGA600118399		120.00	27,625.51
16-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		50.00	27,575.51
17-FEB-26	AUTOZONE 7001 RFC:AME 970109GW0		3,068.00	24,507.51
17-FEB-26	GAS ORSAN DEL NORTE ES RFC:ONO 9507278T4		430.56	24,076.95
17-FEB-26	PAY PAL*GOOGLE YOUTUBE RFC:OPM 150323DI1		29.00	24,047.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		249.00	23,798.95
19-FEB-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		188.00	23,610.95
20-FEB-26	ALITAS Y TARROS RFC:EANI000723IW5		453.00	23,157.95
20-FEB-26	PAY PAL*SPOTIFY P3F7E9 RFC:OPM 150323DI1		139.00	23,018.95
20-FEB-26	MICROSOFT RFC:MME 910620Q85		184.99	22,833.96
20-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	22,734.96
23-FEB-26	CINEPOLIS DULCERIA RFC:TCI 121023F10		392.00	22,342.96
23-FEB-26	PPROMEX*MICROSOFT RFC:MME 910620Q85		184.99	22,157.97
23-FEB-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		85.00	22,072.97
24-FEB-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		132.00	21,940.97
24-FEB-26	PAY PAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		84.00	21,856.97
24-FEB-26	PAY PAL*XSOLLA POKEMON RFC:OPM 150323DI1		74.00	21,782.97
25-FEB-26	STEAMGAMES.COM 4259522985 MONEDA ORIGEN: 301.49 MXN USD : 303.00 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260222210584093 FECHA Y HORA AUT: 260223 0906		303.00	21,479.97
25-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		565.69	20,914.28
26-FEB-26	20202633408056040280295511 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280295511	6,708.37		27,622.65
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180029496146137, BXL SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), arreglo CVE RASTREO: 38432P06202602265020628659 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:00:30		500.00	27,122.65
27-FEB-26	PAYPAL *PATREONIREL MEMB MONEDA ORIGEN: 812.00 MXN USD : 816.06 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182630197463 FECHA Y HORA AUT: 260225 0303		816.06	26,306.59

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada